38.

Cod. CCXVIII. n. 1.2.

Cod. CCXVIII.

Chartae: 4. Aec: 13.

1.

Sed ex ista tam multa, tamque varia com-
 plectitur, ut singulis inherere nec temporis
 brevitatis admittat, nec operis exigat preti-
 um. Sunt enim quaestiones Theologicae,
 Notamina privata moralia, Sermones de
 evangelis et epistolis nonnullarum domini-
 scarum festorumque, quorum certe aliqui
 Nicolao de Dincelshühel sunt adscri-
 bendi, alijs. Ordo omnino nullus, mutila
 multa, manus saepe varia, ita ut non
 Popularii, quod primo folio infixum legitur,
 rem indiscietam confusionem sat lu-
 culenter exprimat. Notatu dignum nil
 deprehendi.

Sermones va-
 ri, & caetera.

1a-407b

Verisimiliter
 Jordani de Quedlin-
 burg (Extractus)

Articuli XXXIII
 de passione Domini

408a-452a

2.

Articuli XXXIII de passione Domini.
 Absque inscriptione inchoantur. Primus
 articulus dominice passionis est pavoris
 et tristitiae assumptio. Et supra textus
 evangelici, qui de passione Domini agit,
 expositio. Finito articulo 33. qui loqui-
 tur de Christi elevatione in cruce, subjan-
 gitur: "Ulterius prosequitur textum or-
 dinem articulorum et documentorum
 praetermissorum causa brevitatis!" et pro-
 greditur expositio usque ad Christi
 mortem.

2
6.1.

Seitenstetten, Benediktinerstift, Cod. 218

Österreichische Akademie der Wissenschaften, Institut für Mittelalterforschung, Abteilung Schrift- und Buchwesen: manuscripta.at -
Mittelalterliche Handschriften in österreichischen Bibliotheken

Permalink: manuscripta.at/?ID=27554